
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 6
Cliffton Cup 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

MALMSTRÖM Peter, Jämjö BTK
OLESEN Rasmus, Alleröd BTK
JENSEN Nicklas A, Alleröd BTK
BENGTSSON Isac, BTK Rekord
LAURITSEN Aksel, Roskilde Bordtennis
WESTBLAD Otto, BTK Rekord
MOGENSEN Mikkel, Roskilde Bordtennis
RASMUSSON Angelica, IF Ale
SJÖSTRÖM Timmy, BTK Scania
SJÖSTRÖM Jimmy, BTK Scania
CHRISTENSEN Emil Thais, Alleröd BTK
HANSEN Jonas M, Alleröd BTK
SJÖSTRÖM Bobby, BTK Scania
KIEFER Mikael, Åstorps BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

MALMSTRÖM Peter - OLESEN Rasmus
MALMSTRÖM Peter - JENSEN Nicklas A
OLESEN Rasmus - BENGTSSON Isac
MALMSTRÖM Peter - LAURITSEN Aksel
OLESEN Rasmus - WESTBLAD Otto
JENSEN Nicklas A - MOGENSEN Mikkel
BENGTSSON Isac - RASMUSSON Angelica
OLESEN Rasmus - SJÖSTRÖM Timmy
JENSEN Nicklas A - SJÖSTRÖM Jimmy
BENGTSSON Isac - CHRISTENSEN Emil Thais
LAURITSEN Aksel - HANSEN Jonas M
WESTBLAD Otto - SJÖSTRÖM Bobby
MOGENSEN Mikkel - KIEFER Mikael

-7, -7, 8, 5, 7
1, 8, 9
-9, -8, 9, 6, 2
5, 2, -9, -8, 2
-7, 5, 8, -10, 6
6, 15, 7
-9, 5, 8, 14
6, 12, 8
7, 3, -8, 5
5, 8, 3
9, 8, -9, 8
-4, 6, -7, 7, 6
3, 5, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


